

DOPGUDSTJÄNST

KLOCKRINGNING

PSALM

INLEDNINGSORD

Präst: I Faderns och Sonens och den helige Andes namn.

Gud vill att vi ska leva i gemenskap med honom. Därför har han sänt sin Son, Jesus Kristus, för att rädda oss från det onda. Genom dopet föder han oss till nytt liv, för oss in i sin kyrka och ett liv i förening med honom. Detta gör han nu med de barn, som skall döpas.

TACKBÖN

Förälder (el präst): Gud, vi tackar dig för våra barn. Tack för gåvan du har gett och förtroendet du har visat oss. Ge oss ömhet, fasthet och lugn. Hjälp oss att ge din kärlek vidare till de barn som vi har fått ansvar för. I Jesu namn.

Församlingen: Amen.

Evangeliet om Jesus och barnen

P/L Folk kom till Jesus med barn för att han skulle röra vid dem. Men lärjungarna visade bort dem. När Jesus såg det blev han förargad och sade: "Låt barnen komma hit till mig och hindra dem inte: Guds rike tillhör sådana som de. Sannerligen, den som inte tar emot Guds rike som ett barn kommer aldrig dit in." Och han tog dem i famnen, lade händerna på dem och välsignade dem. mark 10:13–16

P Så vill vi göra med dess barn, som vi nämner vid namn.

BEFRIELSEBÖN

P Vilket namn har ni gett ert barn?

NN

P Gud, du som ensam räddar från allt ont, befria NN från mörkrets makt, skriv hans namn i Livets bok och bevara honom i ditt ljus, nu och alltid.

Tag emot korsets tecken på din panna, på din mun och på ditt hjärta. Jesus Kristus den korsfäste och uppståndne, kallar dig att vara hans lärjunge. Amen.

BEFRIELSEBÖN

P Gud, du som ensam räddar från allt ont, befria NN från mörkrets makt, skriv hennes/hans namn i Livets bok och bevara henne/honom i ditt ljus, nu och alltid. Ta emot korsets tecken (på din + panna, på din + mun och på ditt + hjärta). Jesus Kristus, den korsfäste och uppståndne, kallar dig att vara hans lärjunge. F Amen.

BIBELLÄSNING/BIBELLÄSNINGAR

P Låt oss lyssna till Jesu ord om dopet och tron: Åt mig har getts all makt i himlen och på jorden. Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar: döp dem i Faderns och Sonens och den heliga Andens namn och lär dem att hålla alla de bud jag har gett er. Och jag är med er alla dagar till tidens slut. Matt 28:18–20

DOPTAL

Ev. PSALM/MUSIK

DOPBÖN Vatten hålls i dopfunten, om detta inte skett tidigare.

* TROSBEKÄNNELSEN

P Vill ni att ert barn ska döpas till denna tro och leva med församlingen i Kristi gemenskap?

Föräldrarna eller dopkandidaten svarar: Ja

* DOPHANDLINGEN

P NN, jag döper dig i Faderns och Sonens och den helige Andes namn. Livets Gud, uppfyll NN med din helige Ande, och hjälp honom att dag för dag leva i sitt dop.

VÄLKOMNANDE

PSALM/MUSIK (minst två psalmer med valfri placering)

FÖRBÖN

HERRENS BÖN

VÄLSIGNELSEN

PSALM

SÄNDNINGSD